
UCHWAŁA NR XXXIX/366/17
RADY MIASTA PUŁAWY

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego członkom Ochotniczej Straży Pożarnej za udział 
w akcjach ratowniczych lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub 

gminę

Na podstawie art. 28 ust. 1-2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (t. j.: Dz. U. 
z 2017 r. poz. 736, z późniejszymi zmianami) Rada Miasta Puławy uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się ekwiwalent pieniężny członkom  Ochotniczej Straży Pożarnej we Włostowicach               
w wysokości 90% kwoty stanowiącej 1/175 przeciętnego wynagrodzenia, ogłoszonego przez Prezesa 
Głównego Urzędu Statystycznego w Dzienniku Urzędowym Rzeczypospolitej Polskiej "Monitor Polski" na 
podstawie art. 20 pkt 2 ustawy z dnia 17 grudnia 1998 r. o emeryturach i rentach  z Funduszu Ubezpieczeń 
Społecznych, za ostatni kwartał poprzedzający wypłatę ekwiwalentu, za każdą godzinę udziału w działaniu 
ratowniczym.

§ 2. Ustala się ekwiwalent pieniężny członkom  Ochotniczej Straży Pożarnej we Włostowicach               
w wysokości 40% kwoty stanowiącej 1/175 przeciętnego wynagrodzenia, ogłoszonego przez Prezesa 
Głównego Urzędu Statystycznego w Dzienniku Urzędowym Rzeczypospolitej Polskiej "Monitor Polski" na 
podstawie art. 20 pkt 2 ustawy z dnia 17 grudnia 1998 r. o emeryturach i rentach z Funduszu Ubezpieczeń 
Społecznych za ostatni kwartał poprzedzający wypłatę ekwiwalentu, za każdą godzinę udziału w szkoleniu 
pożarniczym.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXI/293/08 Rady Miasta Puławy z dnia 30 grudnia 2008 roku w sprawie 
ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego członkom Ochotniczej Straży Pożarnej za udział w akcjach 
ratowniczych lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub gminę.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Puławy.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Puławy

Bożena Krygier

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 sierpnia 2017 r.

Poz. 3270


		2017-08-08T11:51:11+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




